*Nam vel ducenos annos poterunt vivere
Meas qui esitabunt escas, quas condivero.*

Quos versus comparavit jam Victorius Var. Lect. XX, 23. Simillimum Batonis locum vide apud Porson. Adv. 144. (126.). — Ceterum admodum probabilis est conjectura Schweighaeuseri, totam hanc eclogam, adeoque ipsam fabulam Στρατιώτου nomine inscriptam, non Philemoni patri sed filio tribuendam esse; quamquam in eo quidem non assentior viro doctissimo, quod in Athenaei verbis τῆς κωμῳδίας ὁ ποιητὴς aliquid inesse sibi persuasit, quod suam de auctore hujus eclogae sententiam confirmet. Minus etiam probandum, quod νεωτέρας ante κωμῳδίας excidisse existimat: cum utrumque Philemonem novae Comediae poetam fuisse constet. Νεωτέραν autem κωμῳδίαν a νεα veteres distinxisse, nemo, quod sciām, tradidit. Nihilominus Schweighaeuserum de auctore loci nostri probabiliter judicasse, docet junioris Philemonis ecloga ap. Athen. VII. p. 291. D. ubi eundem habes μάγηρον in iisdem illis pisciculis assandis occupatum. Ipsos versus infra exhibui.

ΣΤΝΑΠΟΘΝΗΣΚΟΝΤΕΣ.

Athenaeus VII. p. 307. d. δι τὸν ἀδός πεστρέων οἱ νῆσται φησὶ Φιλήμον ἐν Συραποθύρακον.

‘Ηγόρασα νῆστιν κεστρέ’ ὅπτὸν οὐ μέγαν.

Usus est hoc loco Porsonus ad Eurip. Hec. 876. propter brevem ultimam in κεστρέ. Ita etiam Machon ap. Athen. p. 577. d. τὸν βαριλέ εἰμελῶς ὑπερκλητίσῃ. Theophilus ap. Schol. Dion. Thrac. p. 724. τὸν τροφέα, τὸν σωτῆρα. Antiphanes Stobaei Serm. 79. p. 337. Grot. πρὸς τοὺς ἑαυτοῦ γονέας οὐκ ἔστιν πανός.

ΣΤΝΑΠΟΘΝΗΣΚΟΝΤΕΣ.

Clemens Alex. Paed. II. p. 90. πέδας δὲ περισφυρίους τὴν περὶ τοὺς πόδας αἰκονίαν τῶν γυναικῶν Φιλήμον ἐν Συραποθύρῳ προσεῖπεν.

‘Ιμάτια διαφαίνοντα καὶ πέδην τενά
χρυσῆν.

De πέδαις pedum ornameinto Clericus laudat Alb. Rubenium Anal. de Re Vest. I, 16. et Oct. Ferrarium Cap. XXII. Idem monet etiam Plinium haec ornamenta licet aurea, tamen vocare compedes Lib. XXXIII. 12. Cfr. Pollic. V, 100. et Piersonum ad Moer. p. 332.

ΤΠΟΒΟΛΙΜΑΙΟΣ.

Laudatur a Photio Lex. p. 398. στοιχεῖον ἡ απά. Φιλήμον Τποβολιμαίῳ; et a Stobaeo Serm. LV. p. 372. Gesn.

‘Αεὶ γεωργὸς εἰς νέωτα πλούσιος.

Idem versus omisso auctoris nomine commemoratur a Zonara II. p. 1395. et Etymol. M. p. 600. 56. Fortasse non diversa fuit haec fabula ab Ἀγροίκῳ, ut integer dramatis titulus fuerit Τποβολιμαῖος ἡ Ἀγροίκος. Quo elogio etiam Menandri fabulam inscriptam fuisse constat. Mira autem Philemonis et Menandri in eligendis fabularum titulis fuit similitudo, quam rem e simultate inter utrumque poetam intercedente et mutua de principatu contentione repetendam esse non dubitamus. Ceterum Philemonis Hypobolimaeum commemorat etiam Clemens Alex. Strom.